
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

            e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

 

DECRETO N° 067, DE 21 DE MARÇO DE 2017.  

  

“Trata da exoneração da Coordenadora 

Municipal de Projetos do Centro de 

Referência da Assistência Social – CRAS, no 

âmbito da Secretaria Municipal de Assistência 

Social do Município de Cordeiros/BA.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o art. 74, inciso IV da Lei Orgânica do Municipal de 

Cordeiros.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1°. Fica exonerada a Srª. MAURICIA FRANSCISCA DE SOUSA, RG 

nº1146955804 (SSP/BA), CPF Nº 015.570.915-10 do cargo de Coordenadora Municipal 

de Projetos do Centro de Referência da Assistência Social – CRAS. 

 

Art. 2°. Os efeitos deste decreto entra em vigor na data de 10 de março de 2017, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 21 de março de 
2017. 

 

 

DELCI ALVES LUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E991699F2875010129474E1969BECE4


		2017-03-21T13:34:32-0300




